
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.397.162,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.715.434,72 zł, 

- dochody majątkowe 3.681.727,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.329.506,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.771.682,50 zł, 

- wydatki majątkowe 10.557.824,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 474 570,90 9 519 889,90

Różne rozliczenia finansowe 83 054,90 128 373,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

83 026,00 128 345,00

852 Pomoc społeczna 1 681 749,02 1 740 162,44

Pozostała działalność 641 840,06 700 253,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

533 048,06 591 461,48

47 293 429,76 47 397 162,18Razem:

58 413,42

103 732,42

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

45 319,00

75814 45 319,00

45 319,00

58 413,42

85295 58 413,42

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 536 239,41 1 536 239,41

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 589 917,00 589 917,00

4260 Zakup energii 24 711,00 18 468,00

4270 Zakup usług remontowych 150 350,00 157 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 790,00 92 965,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 219 948,92 1 219 948,92

Ochotnicze straże pożarne 1 033 783,57 1 033 783,57

4300 Zakup usług pozostałych 51 475,00 51 275,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00

758 Różne rozliczenia 300 683,60 251 301,03

Rezerwy ogólne i celowe 280 435,94 231 053,37

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 516,00 95 133,43

801 Oświata i wychowanie 17 366 094,17 17 411 413,17

Przedszkola 3 184 477,18 3 184 477,18

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 633,48 7 179,15

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 810,06 569,10

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 15 046,55 15 053,05

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 352,47 93 482,55

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 301,21 41 859,92

Pozostała działalność 419 905,06 465 224,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 964,48 38 364,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 919,83 63 838,83

852 Pomoc społeczna 3 602 692,21 3 661 105,63

Pozostała działalność 668 618,06 727 031,48

3110 Świadczenia społeczne 555 716,14 612 984,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 378,76 17 333,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 823,80 2 990,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 401,36 424,76

926 Kultura fizyczna 2 178 998,95 2 228 381,52

80195

85295 58 413,42

58 413,42

57 268,05

955,18

166,79

23,40

49 382,57

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-6 243,00

7 068,00

-825,00

0,00

0,0075412

75818

80104

-200,00

-49 382,57

200,00

-49 382,57

-49 382,57

45 319,00

0,00

-5 454,33

-1 240,96

6,50

27 130,08

-20 441,29

45 319,00

22 400,00

22 919,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 1 268 457,43 1 317 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 415,43 1 277 798,00

55 225 774,53 55 329 506,95

92601

Razem:

49 382,57

49 382,57

103 732,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 626 765,02 685 178,44

Pozostała działalność 533 048,06 591 461,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

533 048,06 591 461,48

8 973 976,09 9 032 389,51

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 626 765,02 685 178,44

Pozostała działalność 533 048,06 591 461,48

3110 Świadczenia społeczne 522 596,14 579 864,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 341,36 7 296,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107,20 1 273,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 155,36 178,76

8 973 976,09 9 032 389,51Razem:

23,40

58 413,42

85295

Rozdział Zmiana
58 413,42

58 413,42

57 268,05

955,18

166,79

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

58 413,42

85295 58 413,42

58 413,42

Razem: 58 413,42

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy w kwocie 45.319,00 zł na realizację zadań oświatowych. 

Rozdysponowano rezerwę na wydatki majątkowe w kwocie 49.382,57 zł na zadanie „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański”. 

Przesunięto z zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2” kwotę 1.540,00 zł na zadanie „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269FC3-4884-4A96-AACB-68F22D184410. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




